
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.12.2015 № 285 

       с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об утверждении 

градостроительного плана 

земельного участка 

Анаровой С.Б. 

 

Рассмотрев заявление Анаровой Саиды Бахтияровны от 17.12.2015г. № 178 о 

подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка расположенного 

по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Пролетарская д. 

18, Администрация муниципального образования Ершичский район Смоленской 

области постановляет: 

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым  

№ 67:09:0120115:16 расположенного по адресу:  Смоленская область, Ершичский 

район, с. Ершичи, ул. Пролетарская, д. 18 находящегося в  собственности Анаровой 

Саиды Бахтияровны (Свидетельство о государственной регистрации права № 67-АБ   

747969 от 10 октября 2011 года). 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский  район Смоленской области                                              К.Н. Серенков 

 

                                                                 


